
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO 
“ A . G .  R o n c a l l i ”  

Via Leone, 11 - 9 2 0 1 0  BURG IO ( AG )  
E-Mail : agic826004@istruzione.it - Web site www.icroncalliburgio.edu.it 

Tel. e Fax 0925/64229 - c.f.   92011500847 – C.M. AGIC826004 – Codice univoco UFH1U6 

 
All’Albo 

 Al Sito Web  

Agli Atti 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva - Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 

512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 

222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR.  

 

Titolo Progetto: Animatore digitale: formazione del personale interno 

Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3512 

CUP: J84D22002820006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022 riportato in oggetto il quale prevede 

che ciascuna istituzione scolastica sia beneficiaria di una somma di euro 2.000,00 (duemila/00); 

VISTO l’Avviso M4C1I2.1-2022-941 Animatori digitali 2022-2024;  

VISTA la nota MI prot. n. 91698 del 31/10/2022;  

VISTO il progetto trasmesso da questa Istituzione scolastica avente il seguente codice: M4C1I2.1-

2022-941- P-3512;  

VISTA l’avvenuta erogazione da parte del Ministero dell’Istruzione e del Merito della somma pari 

ad € 1.000,00 quale acconto;  

CONSIDERATO che l’avvenuta erogazione delle somme di cui sopra equivale ad accettazione del 

progetto trasmesso in data 04/11/2022;  

CONSIDERATO che è già stata assunta l’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per il 2023, onde consentire l’avvio delle attività programmate;  

DATO ATTO che è necessario concludere il Progetto in oggetto entro il 31/08/2024;  

VISTA la nomina del Dirigente Scolastico in qualità di Responsabile Unico del Procedimento 

(R.U.P.), prot. n.2339 del 04/05/2023;  

VISTO l’Avviso esterno prot. n.2641 del 19/05/2023 “Procedura di selezione per il reclutamento di 

personale esterno da impiegare per il potenziamento della didattica digitale integrata e la formazione 

alla transizione digitale del personale interno all’Istituzione scolastica”; 

 

  

 

mailto:agic826004@istruzione.it
http://www.icroncalliburgio.edu.it/




VISTA la nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 2818 del 

29/05/2023; 

VISTO il verbale della commissione di selezione esperti esterni - graduatoria provvisoria prot. n. 

2837 del 30/05/2023; 

VISTO che non sono pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione e il reclutamento 

di n. 1 docente esperto esterno per il potenziamento della didattica digitale integrata e la formazione  

alla transizione digitale del personale interno all’Istituzione scolastica, per la realizzazione del 

progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno” - Codice Progetto: M4C1I2.1-

2022-941-P-3512 - CUP: J84D22002820006. 

 

PNRR Animatori digitali 

Professionalità richiesta Numero 1 ESPERTO ESTERNO 

ISTANZA 

PERVENUTA 

il 22-05-2023 

 

Ins. MARRELLA CARMELA     Prot. 2659 

 

 

N.  Punteggio complessivo 

1 MARRELLA 

CARMELA        

70 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso 

straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto 

www.icroncalliburgio.edu.it - Home page sez. PNRR e in Albo on line e Amministrazione 

Trasparente, sottosezione Bandi di gara e contratti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vito Ferrantelli 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii. 

http://www.icroncalliburgio.edu.it/

		2023-06-06T10:25:43+0200
	FRRVTI59D26B275X




